
UCHWAŁA NR XXXVII/371/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko – Gminne Centrum Kultury 
i Edukacji w  Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.2, pkt 2 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko – Gminnego Centrum Kultury i Edukacji w Wodzisławiu stanowiącym  załącznik do 
uchwały Nr XXXVI/360/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie utworzenia 
oraz nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko – Gminne Centrum Kultury i Edukacji 
w Wodzisławiu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie. 

„§ 10. Organizację wewnętrzną MGCKiE określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 
MGCKiE po zasięgnięciu opinii Organizatora  oraz opinii działających w niej organizacji związkowych 
i stowarzyszeń twórców”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wodzisław. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826AE13B-65EA-47E5-88A0-6BAAE4A1FF8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały zmiana zapisu w statucie Miejsko – Gminnego Centrum Kultury  i Edukacji w  
Wodzisławiu, powołanej do prowadzenia wielokierunkowej działalności na rzecz tworzenia i upowszechniania 
kultury, ze szczególnym uwzględnieniem realizacji projektów kulturalnych, edukacyjnych i prospołecznych 
przyjętego uchwałą Nr XXXVI/360/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
utworzenia oraz nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko – Gminne Centrum 
Kultury i Edukacji w  Wodzisławiu . 

Podstawą zmiany jest  zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego Znak Nr PNK.I.4130.130.2021 z dnia 23 grudnia 2021 r., którego przyczyną były  
zastrzeżenia dotyczące § 10 uchwały. Nowy  zapis otrzymał brzmienie zgodnie z wytycznym Wojewody 
Świętokrzyskiego. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest  zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826AE13B-65EA-47E5-88A0-6BAAE4A1FF8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



